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رهبللر معظللم انقاب اسللامی در 
دیدار جمعی از فرماندهان و مسللئولان 
نیروهای مسلح به مناسبت سال جدید، 
نیروهای مسلح را حصار کشور و پناهگاه 
ملللت در برابر هر عامل متجاوز خواندند 
و با تأکید بر تقویت مستمر آمادگی های 
حداکثری و مراقبت های سللخت افزاری 
و نرم افزاری برای ایفای این مسللئولیت 
ملی گفتند: پیشللرفت های کشور باعث 
عصبانیت و کافه گللی بدخواهان ایران 
شده است. البته در بخش هایی همچون 
مسائل اقتصادی ضعف هایی وجود دارد 
که بی شللک برای رفع آنهللا باید تاش 

کرد.
به گللزارش پایللگاه اطاع رسللانی 
دفتللر مقام معظللم رهبللری ، حضرت 
آیت الله خامنه ای در این دیدار، آمادگی 
سخت افزاری نیروهای مسلح را به معنای 
تقویت توان تسلیحاتی و ارتقاء سازمانی، 
تشللکیاتی و معیشللتی آن برشمردند 
آمادگی هللای  کنللار  در  افزودنللد:  و 
سللخت افزاری، آمادگی نرم افزاری یعنی 
ایمللان به هدف و مأموریت خود و یقین 
به حقانیت مسیر بسللیار مهم است که 
تاش هللای خصمانه ای بللرای مخدوش 

کردن آن وجود دارد.
ایشان موجودیت اسامی و مستقل 
نظللام اسللامی را عامللل برانگیختللن 
دشللمنی ها بللا آن دانسللتند و افزودند: 
آنچه دشللمن را حسللاس می کند اسم 
جمهوری اسامی نیست بلکه این اراده 
که کشللوری بخواهد مسلمان، مستقل 
و با هویت باشللد و بللرای عزت خود به 

دیگران تکیه نکند موجب عصبانیت آنها 
است.

رهبر انقاب با اشللاره به نمونه ای از 
برخوردهللای دوگانلله زورگویان جهانی 
در مجللاز دانسللتن مجهز بللودن خود 
بلله شللدیدترین و فاجعه بارتریللن انواع 
تسلللیحات و غیرمجاز بودن پیشللرفت 
دفاعی بللرای دیگللران گفتنللد: یقین، 
ایمللان، اراده، شللجاعت و توکل به خدا 
بایللد به صورت حداکثللری در نیروهای 
مسلللح وجود داشللته باشللد چللرا که 
ارتش هللای پرطمطراقللی کلله در طول 
تاریخ از این ویژگی ها برخوردار نبودند، 

شکست خورده اند.
ایشللان حفظ و ارتقای آمادگی های 
نرم افللزاری در جامعلله را نیازمند تاش 
بخش های مختلف از جمله صداوسیما و 
دستگاههای تبلیغاتی دانستند و افزودند: 
خوشبختانه امروز کشور نه تنها از جنبه 
آمادگی های سللخت افزاری بسیار جلوتر 

از گذشته است بلکه از جنبه نرم افزاری 
نیز بسیار پیشرفته اسللت که نمونه آن 
اشللتیاق وصف ناپذیللر صدهللا و هزاران 
جللوان مؤمن و پر انگیزه برای حضور در 

میدان های نیازمند مبارزه است.
حضللرت آیللت الله خامنلله ای علت 
عصبانیللت بدخواهللان و جنجال هللای 
رسانه ای آنها را پیشللرفتهای روزافزون 
ایران خواندنللد و گفتند: آنها مطالبی را 
که جزو آرزوهایشان است به عنوان خبر 
و واقعیللت بیان می کنند کلله باید برای 
این القائللات و تبلیغات طراحی و با آنها 

مقابله کرد.
ایشللان با تاکید بر اینکه جمهوری 
اسللامی از تحللرک و پیشللرفت خوبی 
برخوردار اسللت، افزودنللد: البته برخی 
گرفتاری هللای محسللوس اقتصادی نیز 
وجللود دارد کلله باید آنهللا را حل کرد 
امللا نبایللد با مخلللوط کردن مسللائل، 
پیشرفت های شللگفت آوری را که حتی 

باعث تحسللین دشللمنان شللده است، 
نادیده گرفت.

رهبللر انقاب همچنین بللا تبریک 
سللال نو بلله هملله نیروهای مسلللح و 
خانواده هللای آنللان از نقش ارزشللمند 
همسللران و خانواده هللا در همراهللی با 
 نیروها برای تحقق مأموریت ها قدردانی 

کردند.
در ابتدای این دیدار سردار سرلشکر 
باقری رئیس سللتاد کل نیروهای مسلح 
بللا اشللاره به حللوادث سللال ۱۴۰۳ در 
ایللران و منطقه، از بیللداری جهانی در 
مسللئله فلسطین و ایسللتادگی تاریخی 
مردم غللزه و لبنللان در برابللر جنایات 
رژیم صهیونیسللتی به عنللوان قله هایی 
افتخارآمیللز در مبارزه بللا ظلم یاد کرد 
و خاطره مجاهدان و فرماندهان شللهید 

مقاومت را گرامی داشت.
سردار باقری، تقویت توان دفاعی و 
بازدارندگی، تولید تجهیزات و تسلیحات 
متعدد  رزمایش های  برگزاری  پیشرفته، 
و بللا کیفیللت، هماهنگللی کامللل بین 
نیروهللای مسلللح، کمک به پیشللرفت 
و سللازندگی کشللور، هم افزایللی کامل 
میدان و دیپلماسللی و همکاری با دولت 
برای تحقق شعار سللال را از برنامه ها و 
اقدامات نیروهای مسلللح برشللمرد و با 
تشللکر از رئیس جمهور محتللرم بخاطر 
اهتمللام در پشللتیبانی از بخش دفاعی 
کشللور گفت: نیروهای مسلح با پشتوانه 
مردمی در آمادگی کامل به سر می برند 
و حسللرت دستیابی به اهداف شوم را بر 

دل دشمنان ایران خواهند گذاشت.

رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان عالی نیروهای مسلح:

پیشرفت های کشور باعث عصبانیت و کلافه گی 
بدخواهان ایران شده است

میز خبر خبـــــــر

روایت »وال استریت ژورنال« از درخواست های 
ایران از آمریکا

 روزنامه »وال اسللتریت ژورنال« طی گزارشللی مدعی شد که ایران در 
جریان مذاکرات مسقط سه درخواست اصلی از آمریکا مطرح کرده است. 

به گزارش ایلنا،بر اسللاس گزارش این روزناملله، هیات ایرانی در جریان 
مذاکرات مسقط، خواسللتار دسترسی فوری به میلیاردها دلار از دارایی های 
مسللدود شده ایران در خارج از کشور، لغو محدودیت ها بر صادرات نفت این 
کشور و کاهش سریع تحریم های مربوط به برنامه هسته ای خود شده است.

در اداملله آمللده اسللت کلله به رغم اعللام آمادگللی »دونالللد ترامپ« 
رئیس جمهللوری آمریکا برای دیدار مسللتقیم با طرف ایرانللی، مذاکرات در 
مسللقط به صورت سنتی و غیرمستقیم آغاز شللد؛ به طوری که دو هیات در 
اتاق هایی جداگانه در یک مجموعه  مسللتقر بودند و »بدر البوسعیدی« وزیر 

خارجه عمان وظیفه انتقال پیام ها بین طرفین را بر عهده داشت.
شللبکه » سی ان ان« نیز گزارش داد که دولت ترامپ برای ترغیب تهران 
به مشللارکت در مذاکرات، برخی امتیازات را پیشللاپیش ارائلله داده و برای 
دسللتیابی به توافقی موقت و کوتاه مدت بر پایه »حسن نیت« آمادگی دارد، 

بدون اینکه سازوکارهای نظارتی سخت گیرانه ای در نظر گرفته شود.

سی ان ان خبر داد:

دور بعدی مذاکرات ایران- آمریکا احتمالا در اروپا 
برگزار می شود

سی ان ان  به نقل از منابع آگاه گزارش داد که دور بعدی  رایزنی های ایران 
و آمریکا ممکن است در اروپا برگزار شود.

به گزارش ایلنا،  به گفته این منبع، نشست آمریکا و ایران که قرار است 
هفته آینده برگزار شود، احتمالا در اروپا خواهد بود.

ژنرال آلمانی:

باید تا سال ۲۰۲۹ به آمادگی کامل رزمی برسیم
 بازرس کل ارتش آلمان »ژنرال کارتسن بروئر«  از برنامه های این کشور 

برای افزایش توان نظامی و نیروی های ارتش تا سال ۲۰۲۹ خبر داد.
به گزارش تاس،بروئر گفت: »ارتش آلمان باید تا سال ۲۰۲۹ به آمادگی 

کامل رزمی برسد«.
وی در گفت وگو با روزنامه آلمان اظهار داشت: »بزرگترین آزمون من در 
این لحظه اطمینان سریع از این است که ارتش برای نبرد آماده شود و من 
باید این اقدام را با تمام ابزار موجود انجام دهم. هدف ما سللال ۲۰۲۹ است 

که ما باید تا آن زمان آماده شویم«.
این مقللام نظامی آلمانی تاکید کرد که ارتش آلمللان حدود ۱۰۰ هزار 
سللرباز دارد  و به گفته او هدف این اسللت که نیروهللای ارتش به ۲۰۰هزار 

نیروی آماده به خدمت برسد.

وقوع زلزله ۵.۶ ریشتری در میانمار
 زمین لرزه ای با قدرت ۵.۶ ریشتر بار دیگر میانمار را   لرزاند.

به گزارش رویترز، مرکز زمین شناسی مدیترانه-اروپا کانون این زلزله را 
عمق ۳۵ کیلومتری زمین اعام کرده است.

این زلزله در حالی است که شمار قربانیان زلزله های ۷.۷ و ۶.۴ ریشتری 
۲۸ مارس در میانمار، تاکنون به ۳ هزار و ۶۰۰ نفر رسیده است.

جنبش حماس:

ادعای استفاده نظامی از بیمارستان المعمدانی 
تکرار دروغ پردازی های رژیم اشغالگر است

 جنبللش حمللاس ادعللای ارتللش رژیللم صهیونیسللتی دربللاره حمله 
به بیمارستان المعمدانی را محکوم کرد.

به گزارش شبکه الاقصی، جنبش حماس با انتشار بیانیه ای به ادعای ارتش 
رژیم صهیونیستی درباره حمله به بیمارستان المعمدانی واکنش نشان داد.

در این بیانیه آمده است: »ادعای استفاده نظامی از بیمارستان المعمدانی 
توسط نیروهای مقاومت، تکراری از دروغ پردازی های همیشگی رژیم اشغالگر 

برای توجیه جنایاتش علیه غیرنظامیان و مراکز درمانی است«.
حماس تاکید کرد: »رژیم صهیونیسللتی با بی اعتنایی آشللکار به قوانین 
و عرف های بین المللی، به نقض حرمت بیمارسللتان ها و کشتار غیرنظامیان 
اداملله می دهد و پس از هر جنایللت، روایت هایی جعلی و بدون مدرک برای 

توجیه آن ارائه می کند«.
جنبش حماس در ادامه بیانیه خود این اقدامات را نشانه نادیده گرفتن 
گسللتاخانه افکار عمومی جهانی و اصللول عدالت بین المللی توصیف کرده و 

خواستار موضع گیری قاطع جامعه جهانی برای توقف این روند شده است.
حمللاس همچنیللن ضمن درخواسللت تشللکیل کمیته ای مسللتقل و 
بین المللللی برای تحقیق درباره واقعیت هللای میدانی در غزه، تأکید کرد که 
باید به جنایات بی سللابقه رژیم اشللغالگر که در قالب جنگی تمام عیار علیه 

مردم فلسطین در جریان است، پایان داده شود.

آمریکا: به دنبال تشدید تنش با ایران نیستیم
سخنگوی منطقه ای وزارت خارجه آمریکا اعام کرد این کشور به دنبال 

تشدید تنش با ایران نیست و در همچنان به روی دیپلماسی باز است.
به گزارش ایسللنا، »ساموئل وربرگ« سخنگوی منطقه ای وزارت خارجه 
آمریکا درباره مذاکرات با ایران گفت: آمریکا به دنبال تشللدید تنش نیسللت 
اما ایران هسللته ای را قبول نخواهد کرد. ما به سیاست فشار حداکثری برای 
توقف پیشللرفت برنامه هسللته ای ایران ادامه می دهیم. روند مذاکرات جدید 
اعام شده است. در همچنان به روی دیپلماسی باز است اما توپ اکنون در 
زمین ایران اسللت و باید قبل از صحبت درباره هرگونه گشایشللی پایبندی 

جدی خود را ثابت کند.
او همچنین درباره روابط دولت دونالد ترامپ با مصر گفت: روابط آمریکا و 
مصر روابطی استراتژیک و باثبات است. هماهنگی مستحکمی در پرونده های 
مختلف شللامل آتش بس در غزه، مبارزه با تروریسللم، تقویت امنیت ملی و 
مذاکره مسللتمر درباره مسائل اقتصادی و انسللانی وجود دارد. دولت آمریکا 
نقش مصللر را به عنوان طرف اصلی در تاش ها برای تحقق ثبات منطقه ای 

تحسین می کند. ما به دنبال ادامه این همکاری در مرحله آتی هستیم.
وی درباره شایعات منتشر شده درخصوص حمله زمینی آمریکا به یمن 
به سایت »الجمهور« مصر گفت: آمریکا درباره قصد خود برای استقرار نیروی 
زمینللی در یمن صحبتی نکرده اسللت و هیچ گونه اقدامللی از این نوع تأیید 
نشللده اسللت. تمام عملیات کنونی آمریکا علیه حوثی هللا به حمات هوایی 
دقیق محدود می شود که در چارچوب دفاعی شکل می گیرد و فقط با هدف 
باز داشللتن حمات علیه کشتی های تجاری در دریای سرخ، باب المندب و 

خلیج عدن است.

عارف: باید برای حوزه تمدنی ۳۰۰ میلیون نفری 
ایران، تولید داشته باشیم

معللاون اول رئیس جمهور گفت: منظورمان از تولیللد، صرفاً تولید برای 
۸۰ میلیون نفر نیسللت، بلکه منظور تولید بللرای ۳۰۰ میلیون نفر در حوزه 

تمدنی ایران است.
به گزارش مهر، محمد رضا عارف معاون اول رئیس جمهور در نخسللتین 
جلسه نهادهای اجتماعی – فرهنگی در دولت چهاردهم با بیان اینکه دولت 
و نهادها، همگی »اعضای یک خانواده« هسللتند، خطاب به رؤسللا و مدیران 
ارشللد این نهادها، گفت: ما باید نقش متمللم و مکمل یکدیگر را ایفا کنیم، 
نهادهای انقاب اسامی می توانند خارج از ساختار بروکراسی اداری، کارهای 
بزرگللی را در بحران ها شللکل داده و برای خدمت رسللانی بهتر و بزرگ تر به 

دولت ها کمک کنند، ما همه همکار هستیم.
 در ایللن جلسلله که با حضور رؤسللا و مدیران ارشللد اقتصللادی بنیاد 
مستضعفان، سللتاد اجرایی فرمان امام )ره(، کمیته امداد امام خمینی )ره(، 
آسللتان قدس رضوی، بنیاد شهید انقاب اسللامی، سازمان اقتصادی کوثر 
برگزار شد، راه های همکاری بیشتر و نزدیکتر این نهادها و دولت مورد بحث 
و بررسللی قرار گرفت و مدیران این نهادها نظللرات و راهکارهای خود را در 

حوزه های مختلف اجتماعی و اقتصادی بیان کردند.
وی با بیان اینکلله منظورمان از تولید، صرفاً تولید برای ۸۰ میلیون نفر 
نیسللت، بلکلله منظور تولید بللرای ۳۰۰ میلیون نفر در حللوزه تمدنی ایران 
است، گفت: البته منظور ما از تولید، تنها تولید سخت نیست بلکه تولید نرم 
است ما اکنون شللرکت های دانش بنیان بسیار قدرتمندی داریم، همینطور 
فناوری های پیشللرفته ای داریم که می توانیم به کشورهای دیگر خدمت هم 
بدهیم و از همه اینها باید به گونه ای استفاده کنیم که در پایان سال گزارش 
خوبللی محضر مقام معظم رهبللری ارائه داده و ثابت کنیم که این نامگذاری 

آثار عملیاتی داشته است.

سفارت ایران در کابل: مدت اعتبار روادیدهای 
یک بار و دوبار ورود به ایران کاهش می یابد

سللفارت جمهوری اسامی ایران در افغانستان در اطاعیه ای اعام کرد 
کلله مدت اعتبللار روادیدهای صللادره یک بار و دوبار ورود بلله ایران ۴۵ روز 

خواهد بود.
به گزارش ایسنا، سفارت کشورمان در کابل در اطاعیه ای اعام کرد؛ از 
تاریخ ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۴ )۲۰۲۵.۰۴.۳۰( مدت اعتبار روادیدهای صادره 

یکبار و دوبار ورود از تاریخ صدور ۴۵ روز می باشد. 
براساس اطاعیه منتشر شده؛ مدت اعتبار روادید، مدت زمانی است که 
از تاریخ صدور روادید محاسبه شده و دارنده روادید می تواند در محدوده آن 
زمان وارد جمهوری اسامی ایران شده و برحسب نوع روادید صادره تا سقف 

مشخص شده در روادید حداکثر ۹۰ روز اقامت داشته باشد. 
همچنین مدت اعتبار روادیدهای متعدد )کثیرالمسافره( سه ماهه، شش 

ماهه و یکساله همچون روال قبلی بوده و تغییر نمی یابد. 
عللاوه بر این، مدت اعتبللار تمامی روادیدهای صادره تللا قبل از تاریخ 
۱۰ اردیبهشللت سللال ۱۴۰۴ )۲۰۲۵.۰۴.۳۰( طبللق روال قبلی تا ۹۰ روز 

می باشد.

پروژه های قدیم مسکن ملی مشمول افزایش 
تسهیلات شدند

اسللتاندار اصفهان درباره مصوبات جلسه وبیناری شورای عالی مسکن با 
حضور رئیس جمهور گفت: افزایش تسللهیات طرح های نهضت ملی مسکن 
از ۵۵۰ به ۶۵۰ میلیون تومان مربوط به ساخت های جدید بود که مقرر شد 

که به ساخت های قدیم نیز تعمیم یابد.
بلله گزارش خبرگزاری فللارس از اصفهان، مهدی جمالی نژاد، اسللتاندار 
اصفهان در حاشیه جلسه وبیناری شورای عالی مسکن با حضور رئیس جمهور 
اظهار کرد: قرار بر این بوده که شورای عالی مسکن به صورت ماهیانه برگزار 
و دسللتگاه های اجرایی و اسللتانداران کشور مشللکات خود را در این حوزه 
مطرح کنند؛ این جلسلله پس از مدتی وقفه به صورت فوق العاده و با حضور 

رئیس جمهور، دستگاه های  ذی ربط و استانداران کشور برگزار شد.
وی با اشللاره به مصوبات این جلسه بیان کرد: ارائه تسهیات ویژه برای 
متقاضیان طرح نهضت ملی دهک های یک تا سه از جمله مصوبات مهم این 
جلسه بود چراکه ما بیشتر با این دهک در ارتباط بوده و موظف به پیگیری 

و حل مشکات آنها هستیم.
جمالی نژاد با اشللاره به نگاه و تسللهیات ویژه بللرای احداث واحدها در 
بافت های فرسوده افزود: احیا و بازسازی بافت های فرسوده یکی از موضوعات 
مهللم بوده و احداث نهضت ملی مسللکن نیز در ایللن مناطق در اولویت قرار 
دارد؛ فراهم بودن زیرسللاخت های مورد نیاز این طرح در بافت های فرسوده 
بسیاری از مشکات را حل کرده و یک راه میانبر محسوب می شود.استاندار 
اصفهان گفت: بسیاری از امکانات و خدمات مورد نیاز در این بافت وجود دارد 

و نیازی به احداث مجدد آنها نیست.
وی با اشاره به مصوبه این جلسه در خصوص ساماندهی بازار اجاره بها بیان 
کرد: مقرر شد که اختیارات استان ها در زمینه تعیین میزان افزایش اجاره بها، 
بیشتر شود؛ در سال گذشته مصوبه ای در این خصوص در هجدهمین شورای 
عالی مسکن عنوان شد که قانونی بوده و مقرر شد که اقدامات خارج از آن با 

ورود شوراهای حل اختاف و مراجع قضائی همراه باشد.
جمالی نژاد افزود: این مصوبه در سال گذشته اجرا شد و در این سال نیز مقرر 
گردید که هر استان این امر را متناسب با شرایط موجود و نرخ تورم انجام دهد.

اسللتاندار اصفهان با اشللاره به سایر مصوبات این جلسه از جمله افزایش 
تسللهیات طرح های نهضت ملی مسللکن از ۵۵۰ بلله ۶۵۰ میلیون تومان، 
تصریح کرد: این تسللهیات در ارتباط با ساخت های جدید بود اما مقرر شد 
که به ساخت های قدیم نیز تعمیم یابد.وی افزود: رئیس جمهور در این جلسه 
بر لزوم ایجاد بانک اطاعاتی به منظور ساماندهی خانه های خالی، ارائه برنامه 
توسعه شهری مناسب و تأمین همزمان زیرساخت ها تأکید کرد.جمالی نژاد با 
بیان اینکه متأسللفانه دستگاه ها از بسیاری از خانه های خالی آگاهی نداشته 
و هیچ نهادی نیز متولی اطاع رسللانی در این خصوص نبوده اسللت، گفت: 
مقرر شللد که شهرداری ها و یا وزارت راه وشهرسازی برنامه جامعی را در این 

خصوص تدوین کرده و خانه های خالی را مشخص کنند.

وزیر خارجه امارات:اطمینان داریم 
تلاش های عمان فضای مثبتی برای بازسازی 

اعتماد فراهم می کند
خارجلله  :وزیللر  الش�رق 
امللارات در تمللاس تلفنللی با 
همتللای عمانی خود، با اشللاره 
به مذاکرات غیرمسللتقیم ایران 
و آمریکا، از تاش های سللازنده 
مسللقط در زمینه میانجی گری 

کلله با هدف تقویت اعتماد و تثبیت ثبات در منطقه 
انجام می شود، قدردانی کرد.

به گزارش ایلنا به نقل از الشرق، »شیخ عبدالله 
بللن زاید آل نهیان« وزیر خارجلله امارات در تماس 
تلفنی با »بدر البوسللعیدی« همتللای عمانی خود، 
با اشللاره به مذاکرات غیرمسللتقیم ایران و آمریکا، 
از تاش های سللازنده مسقط در زمینه میانجی گری 
کلله با هدف تقویت اعتماد و تثبیت ثبات در منطقه 

انجام می شود، قدردانی کرد.
وی همچنیللن ابراز اطمینان کرد که تاش های 
عمان به موفقیت خواهد رسید و به نزدیک تر شدن 
دیدگاه ها میان واشللنگتن و تهللران کمک می کند، 
فضللای مثبتی برای بازسللازی اعتماد فراهم کرده و 
تاش ها برای برقراری صلح، امنیت و ثبات جهانی را 

تقویت خواهد کرد.

آمریکا و عربستان توافقنامه 
همکاری هسته ای امضا می کنند

واشنگتن اعام کرد ایالات 
متحده و عربستان سعودی یک 
توافق اولیه بللرای همکاری در 
مورد اهداف ریاض برای توسعه 
صنعللت هسللته ای غیرنظامی 
امضا خواهنللد کرد.به گزارش 
ایسللنا، »کریس رایللت« وزیر 
انرژی آمریکا در جریان سللفر 

خود به عربستان در جمع خبرنگاران گفت که ریاض و 
واشنگتن در مسیری برای دستیابی به یک توافق برای 
همکاری در زمینه توسللعه برنامه هسته ای غیرنظامی 
عربستان هستند.او که با شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان 
وزیر انرژی عربستان دیدار کرد، به توافق گسترده تری 
که دولت »جو بایدن« رئیس جمهور پیشللین آمریکا 
به دنبال آن بود، اشللاره ای نکرد. آن توافق شامل یک 
قرارداد هسللته ای غیرنظامی و تضمین های امنیتی به 
این امید بود که به عادی سللازی روابط بین عربستان 
سعودی و رژیم صهیونیستی منجر شود.رایت که در تور 
منطقه ای خود به کشورهای تولیدکننده انرژی در خلیج 
فارس برای اولین بار به عنوان یک وزیر به عربستان سفر 
می کرد، همچنین گفت که جزئیات بیشللتر در مورد 
تفاهم نامه همکاری بین ریاض و واشللنگتن در حوزه 

انرژی، اواخر سال جاری )میادی( ارائه خواهد شد.

اولیانوف: مذاکرات مثبت و 
سازنده ایران و آمریکا، 

دلگرم کننده است
ایس�نا :نماینده روسللیه 
بین المللللی  سللازمان های  در 
ارزیابی مثبت ایللران و آمریکا 
از مذاکرات خللود در عمان را 

دلگرم کننده توصیف کرد.
ایسللنا،  گللزارش  بلله 

»میخائیللل الیانللوف« نماینللده دائم روسللیه نزد 
سللازمان های بین المللللی در وین با انتشللار پیامی 
کلله در کانللال تلگرامللی او قللرار گرفته اسللت به 
گفت وگوهللای غیرمسللتقیم روز شللنبه هیات های 
ایرانللی و آمریکایللی در عمان واکنش نشللان داد.

وی در پیام خود نوشللت: در پی نشست عمان، هم 
ایرانی هللا و هم آمریکایی ها این مذاکرات را مثبت و 
سازنده خواندند. این دلگرم کننده است.اولین دور از 
مذاکرات غیرمسللتقیم تهران و واشنگتن در حالی 
در مسقط، پایتخت عمان برگزار شد که سرپرستی 
هیات ایرانی در این گفت وگوها را »عباس عراقچی« 
وزیللر امورخارجه و هیات آمریکایی را نیز »اسللتیو 
ویتکاف« فرستاده ویژه رئیس جمهور ایالات متحده 
در امور غرب آسللیا بر عهده داشللت. ۲ طرف توافق 

کردند که به رایزنی های خود ادامه دهند.


